様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
結城市長　　　　　　　　　　　様

                                  住　所
                                  氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和５年度結城市トップアスリート奨励金交付申請書

　令和５年度結城市トップアスリート奨励金交付要項第５条第１項の規定により、下記の
とおり関係書類を添えて申請します。

記

１　奨励金の種類　　　□国際大会出場奨励金
□強化指定選手奨励金

２　出場する大会名（国際大会出場奨励金を申請する場合）

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金の受領方法
・口座振替払
	払込金融機関
	　　　　　　　　　　　　　　 店
	口　座　番　号

	フリガナ

	口座名義
	普通・当座

５　添付書類　　（１）交付対象者であることを証明できるもの
（２）その他市長が必要と認める書類